
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Moravskoslezský
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 305
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 305
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 978 497
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 320 099
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 319 692
Celkový počet platných hlasů 315 242

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Curylo 3 1951 146
Monika Brzesková 2 6172 743
Jiří Navrátil 2 4023 243
Jiří Carbol 1 9794 961
Bohuslav Niemiec 1 9295 838
Vít Slováček 1 1466 359
Marcel Sikora 1 1927 432

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Staněk 9661 153
Irena Bláhová 3542 260
Josef Kuchta 2233 357
Marek Vysocký 3394 458
David Dudzik 3015 550
Tomáš Miczka 2826 654

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zuzana Klusová 2 2841 135
Arnošt Žídek 7962 244
Jan Nezhyba 4973 343
Jiří Demel 3464 462
Leonard Varga 4495 533

Strana 1 z 20



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Kořízek 4986 648
Martina Dušková 4477 733
Jakub Dedek 3868 828
Ondřej Ručka 4809 937

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 29
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jakub Unucka 3 1491 151
Stanislav Folwarczny 2 3102 357
Zdenka Němečková Crkvenjaš 2 1793 244
Monika Klapková 1 9904 453
Radek Kaňa 9595 541
Vladimír Návrat 2886 657
Josef Alexander Matera 3177 735
Václav Dobrozemský 8008 831
Patrik Schramm 5189 946
Zbyněk Gajdacz 32910 1056

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Kajnar 2 1131 164
Jan Wolf 1 4932 252
Michal Pobucký 1 1493 338
Kateřina Chybidziurová 7924 444
Jaroslav Dvořák 5285 544

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Vondrák 9 9271 161
Jaroslav Kania 1 6352 261
Jan Krkoška 1 6413 344
Ondřej Němeček 2 1104 448
Šárka Šimoňáková 7845 537
Radek Podstawka 8026 651
Igor Hendrych 9797 752
Kateřina Šebestová 1 1748 841
Martin Gebauer 1 3499 950
Stanislav Kopecký 1 18810 1048
Josef Bělica 1 85111 1142

Strana 2 z 20



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Otisk 56612 1239
Jan Veřmiřovský 74413 1340
Petra Tesková 56114 1454
Robert Sivulka 32815 1546
Lukáš Oprchalský 35616 1641
Jan Tabášek 20117 1726
Zdeněk Karásek 29318 1865
Vlastimil Janiczek 38919 1948
Róbert Masarovič 56320 2047
Simona Horáková 70721 2147
Michal Kokošek 37822 2238
Lenka Holková 36323 2343
Radovan Hořínek 70424 2446

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Babka 1 5831 164
Miroslav Hajdušík 6992 236
Alena Grosová 3953 356
Ivan Strachoň 3504 447

Strana 3 z 20



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
KDU-ČSL

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Jedlička 1 0461 540
Zbyněk Pražák 1 2022 665
Dana Forišková 5403 1064
Karel Siuda 4054 1144
Stanislav Šimíček 6605 1239
Eva Šillerová 4416 1338
Petra Řezáčová 6587 1443
Martin Kleinwächter 5918 1536
Věra Pražáková 3459 1658
Marcel Jedelský 23710 1755
Václav Pomikálek 19011 1859
Jiří Hamrozi 1 21712 1942
Pavlína Stankayová 32413 2041
Petr Kudela 99514 2151
Marcela Staňková 22515 2255
Petr Baránek 13716 2360
Dominik Jurčo 26717 2431
Zuzana Filipková 75118 2553
Jaroslav Perútka 37819 2656
Miroslav Paul 8620 2757
Andrea Matýsková 35421 2847
Tomáš Surovka 19022 2946
Sylva Gistingerová 15823 3048
Elena Vahalíková 19924 3138
Vladislav Szkandera 55025 3260
Martin Šrubař 25726 3341
Ilja Racek 28627 3470
Jaromír Krejčok 16028 3554
Pavla Löwenthalová 19429 3650
Zita Kučová 12330 3749
Andrzej Szyja 41931 3841
Ivan Drábek 23632 3973
Pavel Stuchlý 22633 4044
Věra Golová 20434 4148
Jiří Adamec 36135 4242
Jana Jílková 5636 4363
Markéta Vyvlečková 18237 4434
Eduard Dvorský 10438 4556
Tomáš Hájovský 25339 4656
Jaroslav Januška 20440 4760
Stanislav Štefek 34441 4832
Jana Chlebková 29442 4944
Štěpánka Křehlíková 13543 5034
Jaroslav Berger 7444 5162

Strana 4 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Spratek 15445 5241
Markéta Nováčková 16246 5341
Kateřina Cubrová 30547 5443
Hana Burianová 13048 5553
Tomáš Bařák 15349 5645
Jiří Kuna 5250 5746
Jarmila Lišková 4651 5843
Robert Osmančík 17452 5941
Petr Jiříček 11653 6050
Michal Král 7254 6136
Bohuslav Raszka 49655 6261
Ladislav Kubín 18156 6364
Vladimír Tlach 2557 6447
Petr Odlevák 6058 6546
Jan Stejskal 11559 6650
Oldřich Šindler 16960 6746
Martin Hořínek 20361 6828
Ondřej Lamcha 7162 6928
Veronika Enenkelová 42463 7027

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 16
Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marie Malcharová 1431 756
Pavel Pabjan 1062 869
Jan Panáček 1553 942
Peter Harvánek 2664 1046
Karel Sládeček 3875 1157
Pavel Zapletal 1526 1247
Jan Síla 6187 1370
René Kaniok 2108 1448
Radomil Bodzsar 2439 1564
Lukáš Velička 14810 1638
Veronika Turská 17211 1746
Zita Calabri 24412 1858
Richard Górecki 13013 1921
Tomáš Krpel 25714 2053
Petr Stuchlík 24415 2152
Robert Starý 7916 2251
Jiří Labaj 7217 2352
Tomáš Sedlák 13718 2441
Naděžda Franková 32719 2566
Gabriela Kuznitiusová 8220 2643
Eva Kovalová 6921 2756
Oxana Sadochová 11622 2848
Gabriela Poštulková 12523 2929

Strana 5 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Naděžda Stwiertniová 9924 3062
Ondřej Pavlán 6725 3121
Marek Vjačka 5526 3248
Dorota Królová 3027 3349
Jan Gavron 5328 3456
Veronika Brašová 11629 3527
Radomír Bystroň 9230 3648
Radim Plaček 6131 3739
Yamato Pham 6432 3861
Ladislav Neuvirt 5733 3937
Petr Šainar 4534 4053
Libor Vali 9635 4156
Jan Varadzin 12936 4247
Milena Burgertová 12637 4345
Petr Mazúr 8038 4444
Oldřich Barvenčík 9539 4559
Pavel Vágner 4040 4655
Vojtěch Klemens 9041 4736
Štefan Baba 4142 4857
Petr Kocáb 9643 4957
Štefan Albert 3844 5057
Květoslava Hermanová 3345 5156
Roman Tříska 18146 5248
Petr Takáč 9347 5345
Michal Krčmář 7148 5447
Oto Lahres 11449 5550
Robin Król 5150 5620
Marcel Čech 8851 5745
Monika Brašová 7652 5848
Monika Kirmanová 3253 5949
Zbyšek Gazda 3554 6058
Petr Pažický 4555 6171
Jaromír Výtisk 12856 6262
Dušan Snášel 8157 6361
Soňa Królová 2958 6448
Roman Žyla 8959 6549
Milan Marcinkech 3760 6648
Petr Valder 1861 6757
Jan Kinka 8162 6846
Jan Novotný 4763 6937
Radomír Balon 4064 7063

Strana 6 z 20



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Kunze 6021 1044
Michaela Davidová 4632 1135
Hana Brňáková 5033 1248
Romana Körösi 1254 1346
Rostislav Řeha 2535 1447
Pavlína Nováčková 2386 1532
Jakub Vontroba 2627 1625
Michal Najvárek 1078 1743
Jakub Tichý 6219 1835
Jaroslav Hořejší 13310 1937
Michal Breškovec 9211 2041
Radek Simkanič 15612 2131
Bára Branná 32813 2224
Jiří Rajnoch 17514 2331
Jakub Ježíšek 10215 2438
Zdeňka Kupcová 6416 2544
Martin Rédr 23417 2644
Vladimír Dubový 8018 2753
Emil Adámek 33319 2831
Cyril Koky 14420 2932
Lukáš Chlebik 14021 3034
Petr Kopečný 10522 3136
Viktor Horký 6823 3229
Michael Roj 5524 3329
Igor Juríček 18925 3439
Filip Malik 21126 3538
Roman Vaněk 20527 3631
Ladislav Stehlík 10728 3742
Michael Sikora 13529 3827
Jan Rejman 20130 3935
Václav Parchaňský 8331 4032
Martin Kmec 12232 4144
Ján Jaroň 10633 4231
Karel Záleský 15934 4347
Andrea Branná 12135 4452
Roman Jurík 17136 4541
Pavel Gazda 13637 4658
Zdeněk Jaroň 5738 4760
Simona Masaříková 9939 4838
Tomáš Hof 8040 4937
Jiří Lavický 6841 5031
Lubomír Lukšík 13442 5135
Petr Bainar 8043 5231
Gabriela Macečková 5644 5323
Michal Šoltys 8445 5434
Marek Čmiel 5346 5528

Strana 7 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Alena Klocová 8547 5652
Gabriela Lacková 14648 5748
Jana Ožanová 5649 5842
Jaroslav Kocián 9950 5941
Marian Babic 7251 6038
Veronika Murzynová 4552 6134
Tereza Kaslová 20053 6233
Adam Wantulok 2754 6343
Pavel Kotásek 6755 6441
Rostislav Matuška 15256 6533
Daniel Galuszka 10357 6625
Tomáš Lašák 10058 6729
Jan Štěrba 8359 6858
Anna Strapáčová 5660 6961
Ondřej Václavík 14961 7022

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 29
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Tuleja 1 5491 1149
Jan Abrahamčík 1702 1240
Jiří Žák 2793 1361
Yveta Kovalčíková 3424 1455
Aleš Linhart 2095 1544
Dalibor Klimša 1516 1652
Miroslav Halatin 3127 1760
Herbert Pavera 1 9178 1862
Antonín Illík 3459 1954
Zbyněk Hudeček 11710 2056
Marek Veselý 49611 2146
Radek Šnita 22612 2246
Vítězslav Šopík 15113 2344
Jan Koloničný 44914 2446
Lukáš Kőnig 15915 2541
Pavel Struminský 13516 2645
Radana Zapletalová 14817 2757
Jan Stanjura 76618 2853
Jan Okoun 5319 2967
René Brinda 24820 3054
Vavřinec Pečinka 40621 3147
Miroslav Kopečný 22722 3263
Yvona Dluhošová 9423 3355
Vítězslav Bystroň 5324 3466
Vladimír Chlebiš 20425 3547
Petr Psotka 33326 3642
Milan Kolder 9327 3758

Strana 8 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Mlýnek 11228 3851
Hynek Orság 9429 3953
Martina Loskotová 15330 4049
Šárka Moravcová 7531 4160
Slavomír Bača 27232 4247
Jaromír Šitavanc 18933 4324
Tadeáš Brída 98234 4419
Iveta Wilczková 10035 4557
Jaroslav Klega 4736 4655
Leoš Lukaštík 8137 4758
Blahoslav Socha 10738 4833
Tomáš Velička 26139 4952
Igor Trávníček 8740 5056
Robin Lotko 13741 5128
Jan Fojtík 5142 5260
Tomáš Peřina 6243 5350
Gabriela Moravčíková 9244 5442
Petr Šarman 17145 5535
Darina Dvořáková 13046 5639
Jan Karásek 4547 5738
Petr Hradil 11548 5827
Oldřich Malota 7049 5958
David Maryška 6350 6049
Ladislav Sitko 8251 6168
Jaroslav Nosál 10052 6245
Valentina Vaňková 3653 6360
Adéla Mořkovská 24554 6441
Marie Walachová 6455 6538
Roman Strzondala 22156 6655
Jiří Dolejška 4257 6748
Tomáš Müller 8258 6848
Libor Nowak 17159 6962
Aleš Langer 18460 7039

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 45
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Daniel Havlík 6021 649
Zdeněk Matušek 7082 742
Petr Smrček 2643 851
Karel Deutscher 5264 945
Marek Bocián 2415 1044
Jiří Klein 4736 1149
René Černohorský 4547 1249
Karel Sibinský 1648 1370
Igor Bruzl 8629 1444

Strana 9 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tan Trinh 22910 1558
Andrzej Bizoń 65011 1652
Tomáš Gurecký 53512 1747
Jana Feberová 40213 1855
Nikolas Mumulos 7614 1966
Jaroslav Stolařík 14715 2059
Michal Šíma 44116 2142
Radka Krištofová 15517 2248
Kamil Paloncy 17918 2352
Jaroslav Konečný 17219 2464
Jiří Rošík 7520 2558
Dalibor Gříšek 5821 2658
Jiří Zaoral 14422 2760
Michal Brunclík 16423 2841
Eva Tořová 12524 2957
Radim Smetana 60425 3046
Marian Plucnar 22026 3149
Zdeněk Husťák 9327 3249
Petr Dvořáček 8228 3349
David Sadowski 25829 3434
Lenka Hrušková 10830 3550
Miroslav Polak 8131 3662
Ivana Onderková 40432 3743
Mirko Jašurek 2333 3868
Dalibor Malík 4834 3945
Svatopluk Slovák 7035 4047
Vladimír Procházka 5836 4165
Tomáš Benedikt Zbranek 13237 4238
Antonín Macháček 7538 4369
Bohuslav Majer 8839 4465
Petr Kocur 8840 4564
Pavlína Forstová Kuráňová 11141 4635
Vladimír Jedlička 8242 4764
Ladislav Olšar 21443 4860
Emil Morávek 5044 4976
Pavel Mička 12945 5057
Helena Kudelová 9946 5166
Zdeněk Tománek 6447 5256
Stanislav Mašlaň 7148 5343
Marcel Bazgier 8949 5452
Lukáš Gola 5250 5542
Rudolf Hrnčíř 8951 5657
Miroslava Nováková 5452 5750
Hana Hauptová 4553 5870
Kristýna Šircová 7154 5930
Martin Kovalský 3155 6038
Antonín Pohludka 2856 6159
Nikola Pohanělová 5557 6242
Jakub Kuráň 1858 6330

Strana 10 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Stanislav Cuber 1559 6432
Pavel Kawulok 16260 6540
Vladislav Vybíral 2961 6672
Vladimír Vícha 6562 6763
Alena Věžníková 5263 6835
Václav Kortus 3364 6982
Karel Kvašný 10065 7054

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Richard Vereš 5241 2525
Lenka Brzyszkowská 3702 2644
Květa Kubíčková 2783 2764
Martin Šturala 4224 2833
Petr Glončák 3235 2952
Luboš Čmiel 5666 3050
Tomáš Navrátil 9367 3137
Radomíra Vlčková 1768 3260
Dalibor Bárta 3999 3350
Petr Kuś 31610 3432
Tomáš Pavelek 38811 3549
Martin Schwarz 30412 3642
Jakub Míček 49613 3733
Filip Grygarčík 32714 3843
Pavlína Němcová 28715 3948
Petra Brodová 38916 4045
Aleš Makúch 18017 4152
Ondřej Klučka 19118 4231
Patrik Bocek 61019 4341
Dalibor Janošek 33820 4449
Libor Unverdorben 36721 4554
Pavel Schőn 11322 4657
Jaroslav Svoboda 19723 4741
Monika Kotíková 28824 4831
Ivo Vantuch 26425 4952
Zbyněk Vágner 70726 5047
Petr Kopínec 44827 5150
Pavel Kolář 21528 5259
Věra Maroszová 19129 5360
Pavel Blažej 20430 5450
Petr Sekula 21031 5542
Dušan Krompolc 26432 5656
Jan Vavřík 32833 5742
Jiří Stoch 14834 5842
Libor Kulínský 7735 5955

Strana 11 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vítězslav Doleží 23936 6053
Milan Halabalík 41337 6150
Iveta Hudzietzová 28638 6252
Petra Hlaváčová 19139 6348
Tomáš Činčala 18840 6550
Jan Šebesta 18541 6640
Miroslav Martinec 45842 6746
Rafael Nieslanik 29243 6834

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Havránek 3101 542
Jiří Blahuta 4232 655
Ladislav Sekanina 6693 768
Tomáš Michna 1234 829
Jana Pohludková 3675 959
Ivan Žárský 2626 1045
Svatomír Recman 5447 1167
Karel Cepko 1048 1233
Martin Polok 1609 1335
Petr Paláček 22010 1441
Jana Chorobinská 8811 1540
Vladimír Tvardek 9912 1657
David Stibor 25613 1744
Jan Zámarský 22314 1845
Marian Kachel 8015 1944
Markéta Fikáčková 38816 2022
Jaromíra Valder Jakubcová 13417 2136
Tomáš Kania 15718 2239
Petr Matýsek 14919 2325
Patrik Sikora 20320 2426
Pavel Pisch 7721 2556
Jiří Lukša 31822 2657
Roman Rajský 12623 2750
Petr Baďura 17324 2870
Filip Zatloukal 7725 2940
Petr Molek 3426 3030
Martina Vítkovská 6927 3157
Vít Macháček 15328 3248
Veronika Maňásková 12529 3335
René Jakus 6130 3454
Naděžda Antalová 18031 3558
Iveta Janatová 6932 3655
René Závišek 10033 3732
Daniel Pavelka 5634 3847

Strana 12 z 20



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Kateřina Křenková 21335 3958
Tomaš Gallik 15136 4058
Robert Skuhra 11337 4147
Jan Čumpelík 6338 4235
Albert Kukol 10439 4321
Adam Rokos 9740 4421
Jan Kotala 7641 4539
Radim Hyvnar 5442 4643
Karel Žák 14043 4768
Martin Přasličák 8844 4840
Aleš Elicer 7745 4936
Petr Maciejovský 7746 5047
Ivo Dienelt 6247 5139
Ivan Patík 9148 5259
Kateřina Trávníčková 9249 5343
Dalibor Rada 6950 5445
Vlastimil Korošík 1751 5549
Soňa Ryšánková Dosedělová 8652 5652
Michal Gilík 6353 5746
Alice Hanková 5654 5857
Jiří Hurta 6555 5960
Petr Ramík 5556 6042
Karel Mikeška 2757 6144
Jaroslav Čech 4258 6263
Dušan Pechal 4959 6353
Bronislava Brixová Matušková 2160 6463
Vladimír Blažek 3261 6569
Zoja Papadopulosová 4162 6663
Zdeněk Temel 2963 6774

Strana 13 z 20



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:43 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Vlastislav Novák

Mgr. Bc. Gabriela Kopecká

Strana 14 z 20



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,675 2 136
KDU-ČSL 9,5712 30 190
Moravská a Slezská pirátská strana 0,5614 1 773
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 7,6816 24 235
Česká pirátská strana 11,8619 37 413
Moravané, pro zachování Moravy se při sčítání lidu 2021 opět přihlasme k
moravské národnosti

0,2122 663

VOK - Volba pro kraj 0,6628 2 098
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 13,8429 43 637
Jednotní 0,2437 764
Dělnická strana sociální spravedlnosti 0,2038 640
Česká strana sociálně demokratická 6,9545 21 927
ANO 2011 30,2450 95 339
STAN, ZELENÍ a NEZÁVISLÍ 4,3054 13 575
Pro krásný kraj - Hlas nezávislých osobností! Koalice ODA, HLAS, SNK ED 0,5657 1 778
Komunistická strana Čech a Moravy 5,8963 18 577
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,1267 392

Trikolóra hnutí občanů 2,7770 8 751
Alternativa pro nezávislé kandidáty 2020 - ANK 2020 0,8479 2 656
Starostové pro kraj 2,5281 7 966
ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,2382 732

Strana 15 z 20



19:43 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Vlastislav Novák

Mgr. Bc. Gabriela Kopecká

Strana 16 z 20



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Moravskoslezský

KDU-ČSL12
Svoboda a přímá demokracie (SPD)16
Česká pirátská strana19
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0929
Česká strana sociálně demokratická45
ANO 201150
Komunistická strana Čech a Moravy63

19:43 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Vlastislav Novák

Mgr. Bc. Gabriela Kopecká

Strana 17 z 20



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Moravskoslezský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5067 140,15
ANO 20112 5047 669,50
ANO 20113 5031 779,67
Občanská demokratická strana s podporou TOP 094 2930 730,29
Česká pirátská strana5 1926 347,19
ANO 20116 5023 834,75
Občanská demokratická strana s podporou TOP 097 2921 818,50
KDU-ČSL8 1221 260,57
ANO 20119 5019 067,80
Česká pirátská strana10 1918 706,50
Svoboda a přímá demokracie (SPD)11 1617 066,91
ANO 201112 5015 889,84
Česká strana sociálně demokratická13 4515 441,55
KDU-ČSL14 1215 095,00
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0915 2914 545,67
ANO 201116 5013 619,86
Komunistická strana Čech a Moravy17 6313 082,40
Česká pirátská strana18 1912 471,00
Svoboda a přímá demokracie (SPD)19 1612 117,50
ANO 201120 5011 917,38
Česká strana sociálně demokratická21 4510 963,50
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0922 2910 909,25
ANO 201123 5010 593,23
KDU-ČSL24 1210 063,34
ANO 201125 509 533,90
Česká pirátská strana26 199 353,25
Komunistická strana Čech a Moravy27 639 288,50
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0928 298 727,40
ANO 201129 508 667,19
Svoboda a přímá demokracie (SPD)30 168 078,34
ANO 201131 507 944,92
KDU-ČSL32 127 547,50
Česká pirátská strana33 197 482,60
ANO 201134 507 333,77
Česká strana sociálně demokratická35 457 309,00

Strana 18 z 20



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Občanská demokratická strana s podporou TOP 0936 297 272,84
ANO 201137 506 809,93
ANO 201138 506 355,94
Česká pirátská strana39 196 235,50
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0940 296 233,86
Komunistická strana Čech a Moravy41 636 192,34
Svoboda a přímá demokracie (SPD)42 166 058,75
KDU-ČSL43 126 038,00
ANO 201144 505 958,69
ANO 201145 505 608,18
Česká strana sociálně demokratická46 455 481,75
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0947 295 454,63
Česká pirátská strana48 195 344,72
ANO 201149 505 296,62
KDU-ČSL50 125 031,67
ANO 201151 505 017,85
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0952 294 848,56
Svoboda a přímá demokracie (SPD)53 164 847,00
ANO 201154 504 766,95
Česká pirátská strana55 194 676,63
Komunistická strana Čech a Moravy56 634 644,25
ANO 201157 504 539,96
Česká strana sociálně demokratická58 454 385,40
Občanská demokratická strana s podporou TOP 0959 294 363,70
ANO 201160 504 333,60
KDU-ČSL61 124 312,86
Česká pirátská strana62 194 157,00
ANO 201163 504 145,18
Svoboda a přímá demokracie (SPD)64 164 039,17
ANO 201165 503 972,46

Strana 19 z 20



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

KDU-ČSL 10,7712 7
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 9,2316 6
Česká pirátská strana 13,8519 9
Občanská demokratická strana s podporou TOP 09 15,3829 10
Česká strana sociálně demokratická 7,6945 5
ANO 2011 36,9250 24
Komunistická strana Čech a Moravy 6,1563 4

19:43 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Vlastislav Novák

Mgr. Bc. Gabriela Kopecká

Strana 20 z 20


